compreendendo  cotação,  fornecimento,  emissão,  remarcação  e
cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais),  para  atender  as
necessidades de técnicos/agentes públicos/  a serviço da Câmara
Municipal de Vereadores de Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 17.325,00,  (dezessete mil,  trezentos e vinte e cinco
 reais  )
VIGÊNCIA: De: 02/03/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
BAIA FORMOSA/RN, 02 de março de 2023
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante
PRESIDENTE
JOSE ALVES SOBRINHO - P/Contratada
REPRESENTANTE